
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka * ± 1856 †po r. 1895

děti * 2.12.1886 †       ?? manžel/ka

*12.10.1889 † Argentina

* 16.4.1892 †  3.9.1893

*  3.5.1894 †

 *  2.6.1895 † ??

*17.11.1897 † ??

* 27.1.1901 † ??

* 10.7.1902 †

* †

* †

* †

* †

* †

* †

ZDROJE

IGNÁC JUŘÍK

JOSEFA → ŠENKYŘÍKOVÁ

NEPOMUCENA → BĚTÍKOVÁ

 

SEBASTIAN

JAN

FABIAN

Felix jako prvorozený syn převzal po otci hospodářství, ale asi harmonický vztah spolu neměli. Nejdříve 

DALŠÍ INFORMACE

jméno

ŠTĚPÁN

BARBORA

JOSEFA

FELIX NÁPLAVA

19.11.1864 Medlovice 24 po r.1895 - Medlovice 5

mrtvý hoch

FRANTIŠKA

FABIAN NÁPLAVA

sňatek 22.6.1887 Osvětimany

dodat.legitimovaný

si Felix vybral za ženu Nepomucenu, se kterou splodil syna před sňatkem, tím si vynutil onen sňatek a 

dodatečně syna lagalizoval. Měli spolu 8 dětí. Jen 3 však dospěly. Dcera Barbora si vybrala Ignáce Juříka,

se kterým se vystěhovala do Argentiny. Jan tedy zůstal jediný doma, oženil se se Štěpánkou Náplavovou.

Štěpána čekala italská fronta, kde v roce 1917 padl.

ŠTĚPÁNKA NÁPLAVOVÁ





 

  

 

 

 


